（様式第1号）
令和　　年　　月　　日

　播磨町社会福祉協議会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名：

令和　　年度ふれあい・いきいきサロン事業助成金申請書

ふれあい・いきいきサロン事業を実施いたしますので､下記の書類を添えて申請いたします

ので、助成金を交付くださいますようお願い申し上げます｡

記

[bookmark: _GoBack]助成金申請額　　　　　　　　　　　円

記

　　添付書類
1. 事業計画書（様式第２号）

1. 予　算　書（様式第３号）